

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Toutes les écritures

Charges (ttc)	Du 01/01/2018 au 31/12/2018		31.12.2017
	Montant	Total	Total
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES			
VARIATION DE STOCK			
ACHATS MATIERES PREMIERES AUTRES APPROVISIONNEMENTS			
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERIEURES	204 395.52		208 279.63
IMPOTS TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	48 641.25		44 297.52
SALAIRES ET TRAITEMENTS	548 944.53		528 266.54
CHARGES SOCIALES	230 765.05		204 858.48
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS		18 390.99	19 043.52
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	15 402.30		14 379.19
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX PROVISIONS			
/ACTIF CIRCULANT : DOTATION AUX PROVISIONS			
RISQUES & CHARGES : DOTATION AUX PROVISIONS	2 988.69		4 664.33
SUBVENTIONS ACCORDEES PAR L'ASSOCIATION			
AUTRES CHARGES	0.01		4.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (1)		1 051 137.35	1 004 749.69
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
CHARGES FINANCIERES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILES	201.61		274.02
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (3)		201.61	274.02
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
SUR OPERATIONS DE GESTION	88.40		
SUR OPERATION EN CAPITAL	129.78		4.40
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS EXCEPTIONNELS			
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES STOCKS			
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (4)		218.18	4.40
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES (5)			
PARTICIPATION DES SALAIRES AU RESULTAT (6)			
IMPOTS SUR LES SOCIETES (7)			
TOTAL DES CHARGES		1 051 557.14	1 005 028.11
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE			
TOTAL GENERAL		1 051 557.14	1 005 028.11

COMPTE DE RESULTAT

Produits (ttc)	Du 01/01/2018 au 31/12/2018		31.12.2017
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
VENTES DE MARCHANDISES			
PRODUCTION VENDUE	49 175.18		57 847.75
SOUS-TOTAL A		49 175.18	57 847.75
PRODUCTION STOCKEE			
PRODUCTION IMMOBILISEE			
SUBVENTION D'EXPLOITATION	972 587.81		903 020.71
REPRISES SUR PROVISIONS TRANSFERT DE CHARGES			8 403.23
COLLECTES	100.00		700.00
COTISATIONS	5 043.00		5 406.00
AUTRES PRODUITS	390.45		268.24
SOUS-TOTAL B		978 121.26	917 798.18
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		1 027 296.44	975 645.93
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT ET CREANCES			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	804.81		1 297.28
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		804.81	1 297.28
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
SUR OPERATIONS DE GESTION	1 900.00		8.04
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	3 762.66		7.85
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (4)		5 662.66	15.89
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS			13 500.00
TOTAL DES PRODUITS		1 033 763.91	990 459.10
SOLDE DEBITEUR = PERTE		17 793.23	14 569.01
TOTAL GENERAL		1 051 557.14	1 005 028.11